РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ

от _03.09.2014_                                                   № 192_

г. Горно-Алтайск

О признании утратившим силу приказа

Министерства здравоохранения Республики Алтай

от 10 мая 2011 года № 62н

«О порядке аккредитации граждан и организаций, привлекаемых

Министерством здравоохранения Республики Алтай в качестве экспертов,

экспертных организаций к проведению мероприятий по контролю, при

исполнении государственных функций по лицензированию видов

деятельности, отнесенных к полномочиям Министерства здравоохранения

Республики Алтай»

На основании подпункта 14 пункта 15 Положения о Министерстве

здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением

Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 года № 160,

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения

Республики Алтай от 10 мая 2011 года № 62н «О порядке аккредитации граждан

и организаций, привлекаемых Министерством здравоохранения Республики

Алтай в качестве экспертов, экспертных организаций к проведению

мероприятий по контролю, при исполнении государственных функций по

лицензированию видов деятельности, отнесенных к полномочиям Министерства

здравоохранения Республики Алтай».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника

отдела лицензирования Министерства здравоохранения Республики Алтай

Путину А.С.

Министр                    В.А. Пелеганчук

Исп. Шадрин А.А.                                                                                                            Сайт Правительства, Сайт, ЗА, АЧ,

тел. 2-44-92                                                                                                                             Минюст, Прокуратура РА

garantf1://32008766.4/